
      

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 5 października 2023 r. 

Poz. 2141 

 

ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA SPRAW ZAGRANICZNYCH 1 )  

z dnia 5 października 2023 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie utworzenia obwodów głosowania w wyborach do Sejmu i do Senatu 

w 2023 roku dla obywateli polskich przebywających za granicą 

Na podstawie art. 14 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz 

z 2023 r. poz. 497) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Spraw Zagranicznych z dnia 14 września 2023 r. w sprawie utworzenia obwodów gło-

sowania w wyborach do Sejmu i do Senatu w 2023 roku dla obywateli polskich przebywających za granicą (Dz. U. 

poz. 1884 i 2082) w załączniku do rozporządzenia: 

1) wiersz oznaczony lp. 94 otrzymuje brzmienie: 

94 Królestwo Hiszpanii 

Malaga I 

Calle Flauta Mágica 2 

29006 Málaga 

94 

2) wiersz oznaczony lp. 99 otrzymuje brzmienie: 

99 Królestwo Hiszpanii 

Alicante I 

Avenida de Elche 3 

03008 Alicante 

99 

3) wiersz oznaczony lp. 120 otrzymuje brzmienie: 

120 Islandia 

Reykjavík I 

Þórunnartún 2 

105 Reykjavík 

120 

4) wiersz oznaczony lp. 122 otrzymuje brzmienie: 

122 Islandia 

Reykjavík II 

Strandgata 1 

220 Hafnarfjörður 

122 

5) wiersze oznaczone lp. 213 i 214 otrzymują brzmienie: 

213 Republika Federalna Niemiec 

Karlsruhe I 

Albert-Schweitzer-Straße 1 

76139 Karlsruhe 

213 

214 Republika Federalna Niemiec 

Norymberga I 

Sulzbacher Straße 32 

90489 Nürnberg 

214 

                                                           
1) Minister Spraw Zagranicznych kieruje działem administracji rządowej – sprawy zagraniczne, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia 

Prezesa Rady Ministrów z dnia 27 sierpnia 2020 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Spraw Zagranicznych (Dz. U. 

poz. 1469). 



      

Dziennik Ustaw – 2 – Poz. 2141 

 

 

6) wiersz oznaczony lp. 399 otrzymuje brzmienie: 

399 Republika Włoska 

Mediolan I 

Via Monte Rosa 6 

20149 Milano 

399 

7) dodaje się wiersze oznaczone lp. 411–417 w brzmieniu: 

411 Królestwo Niderlandów 

Amsterdam IV 

Europaplein 24 

1078 GZ Amsterdam 

411 

412 Królestwo Niderlandów 

Breda III 

Mariaplein 2 

4834 XG Breda 

412 

413 Królestwo Hiszpanii 
Alicante II 

Avenida de Elche 3 03008 Alicante 
413 

414 Królestwo Hiszpanii 

Malaga II 

Avenida de José Ortega y Gasset 112 

29006 Málaga 

414 

415 Republika Federalna Niemiec 

Karlsruhe II 

Albert-Schweitzer-Straße 1 

76139 Karlsruhe 

415 

416 Republika Federalna Niemiec 

Norymberga II 

Sulzbacher Straße 32 

90489 Nürnberg 

416 

417 Republika Włoska 

Mediolan II 

Via Monte Rosa 6 

20149 Milano 

417 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Spraw Zagranicznych: Z. Rau 


		2023-10-05T14:28:34+0000
	Monika Salamończyk


		2023-10-05T16:33:55+0200




